UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio Prima.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

id ē decima luna de grege ser-
uandus assumi. Deinde quar-
ta decima luna ad vespaz ius-
sus est immolari: significans
eum qui nos suo sanguine erat
redemptur. Ante quicq; dies
pasce. id ē hodierno die mag-
no precedentium sequentiūq;
populorum gaudio ad lauda-
tionem deductus venit i tem-
plum dei: et erat quotidie do-
cens in eo. Tu autē domine.
In ingrediente dño in scām
ciuitatem hebreorum pueri re-
surrectionem vite pronuncia-
res. Cum ramis palmarum.
Osanna clamantes in excels.
Tuncq; audissent qz venit
iesus hierosolimam exierunt
obuiam ei. Cum ramis pal-
marum. **Loco Gloria et loco**
Te deum laudamus repetit
Ad laudes añ. Domine
deus auxiliator meus et ideo
non sum confusus. ps. **Dis-**
serere cum ceteris. añ. Circū-
dantes circumdederūt me et
in nomine domini vindicabor
in eis. añ. **Judica causā meā**
defende quia potens es dñe.
añ. **Cum angelis et pueris fi-**
deles inueniantur triumphā-
tori mortis clamantes osan-
na in excelsis. añ. Confūdā-
tur qui me persequuntur et nō
confundar ego domine deus
meus. **Hymnus et p. sicut huc**
vsq; Capitū et collec. sicut in

vesperis. **Super bened. ant.**
Turba multa que conuene-
rat ad diem festuz clamabat
domino benedictus qui venit
in nomine domini osanna in
excelsis. **Nulla suffragia. Ad**
tertiam añ. Libera me domi-
ne. vt supra. R et p. sicut huc
vsq;. Ad sextam añ. Tibi res-
uelauī vs. Ad nonā añ. In
uocabo nomē tuum vs. De
añe ad horas dicetur vsq; ad
cenam dñi. Ad vs ps Dixit
cum ceteris et suis añs. Sup
mag. añ. Leperūt omnes tur-
be descendentiū gaudentes
laudare deum voce magna su-
per omnibus quas viderant
virtutibus dicentes Benedi-
ctus qui venit rex in noie do-
mini pax de celis et gloria in
excelsis. **Hora ab hac die vsq;**
ad octauas pasche nullius
sancti memoria nisi in missa
tantum habetur. Sed si festa
sanctorum occurrunt aut trās-
ponūtur aut omittuntur vt i
parte de sanctis dicetur.
Feria secunda Inuitatorū.
Tibi temptauerūt me patres
vestri Probauerunt et viderūt
opera mea. ps. **Venite Sine**
Gloria. Hora p. Hodie si vo-
cem eius audieritis inem ha-
ber ibi in deserto. Nocturn
ferialis. Sermo beati Leois
pape. Lectio Pitma.
Esiderata nob dilectissi

mi et vniuerso optabilis ma-
do adest festiuitas dnice pas-
sionis que nos inter exultati-
ones spiritualium gaudiorum
silere non patitur. Quia et si
difficile est de eadem resepi-
us digne apertq; differere non
est tamen liberum sacerdoti i
tanto diuine misericordie sa-
ceramento fidelis populi auri-
bus subtrahere sermonis offi-
cium cum ipsa materia ex eo
q; est ineffabilis sandi tribuat
facultatem ne possit deficere
quod dicatur: de qua nunq;
poteest satis esse quod dicitur:
Tu autem domine miserere
nobis. Deo gra. **R.** Obpro-
brium factus: **vt supra. L. ij.**
Succubatur ergo humana in-
firmitas glorie dei et in expli-
candis operibus misericordie
eius impari se semper inue-
niat. Laboremus sensu: herca-
mus ingenio: deficiamus elo-
quio: bonus est vt nobis parū
sit quod etiā recte de domini
maiestate sentimus. Dicente
em̄ propheta: querite dominū
et confirmamini: querite faciē
eius semper: nemini presumē-
dum est quod totum quod q̄-
rit inuenerit ne desinat propin-
quare qui cessauerit accedere.
R. Deus israel propter te su-
stinuit improperium: operuit
reuerentia faciem meam: extra-
neus factus sum fratrib; me-